19.05.2017г.  №67                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВАЯ ИДА                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования «Новая Ида»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 61 от 28.11.2012 г. «Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Новая Ида» (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  в газете  «Вестник», и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Новая Ида».
3. Контроль  за исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Новая Ида»
М.П. Иванов

[bookmark: _GoBack]